(
城中发改
规划

〔20
2
5
〕
4
号
)

关于2025年城中区老旧小区配套基础设施
改造工程（三期）改造方案的批复

广西柳州市丰鑫投资有限公司：
报来的《关于申请审批2025年城中区老旧小区配套基础设施改造工程（三期）改造方案的请示》及相关材料已收悉。经研究，现批复如下：
一、为改善辖区老旧小区居民居住条件和生活环境，满足小区居民日益增长的美好生活需求，提升城市形象和品质，原则同意该项目改造方案。
二、项目代码：2504-450202-04-01-172144。
三、项目建设地点：沿江街道桂中社区：（1）温馨家园一期；（2）经典时代西区。
四、建设规模及主要内容：2025年城中区老旧小区配套基础设施改造工程（三期）改造小区共2个，改造楼栋21栋，改造住户1173户，总住宅建筑面积约18.83万平方米。
主要内容包括：室外道路路面改造，新建硬化场地、透水砖铺地，新建及改造非机动车棚，更换小区破损大门，室外破损消防栓更换，排水设施改造，化粪池排水沟清掏疏通，室外照明改造，增设监控设施，新增出入口道闸，增设非机动车停车（充电）设施，围墙修缮，室外景观绿化设施改造，增设垃圾收集分类设施、微型
消防站、增设居民休闲健身设施，部分公共用房修缮，小区飞线规整等。
五、投资规模及资金来源：项目总投资估算为672.05万元，其中工程费用为539.58万元，工程建设其他费用为94.43万元，基本预备费为38.04万元。资金来源为申请上级财政资金和城区财政资金。以上费用以结算审核部门的最终结算为准。
六、请据此批复开展项目初步设计阶段工作，并进一步落实项目建设资金。工程招投标工作根据《中华人民共和国招标投标法》《必须招标的工程项目规定》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第16号）及相关法规执行。

附件：招标事项核准意见表

                          柳州市城中区发展和改革局
                               2025年4月2日

政府信息公开选项：主动公开
抄送：城中区政府办，城中区住建局，城中区财政局，城中区司法局，
城中区自然资源局，城中生态环境局。
     本局存档。
     柳州市城中区发展和改革局              2025年4月2日印发

 (
—
1
 —
)
 (
—
2
 —
)
附件：
	[bookmark: _GoBack]招标事项核准意见表

	项目
单位：
	广西柳州市丰鑫投资有限公司

	项目
名称：
	2025年城中区老旧小区配套基础设施改造工程（三期）

	名称
	招标范围
	招标组织
形式
	招标方式
	不采用招标方式
	估算金额
（万元）

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察

	核准
	0

	设计

	核准
	28.70

	建安工程
	核准

	核准
	核准

	539.58

	监理

	核准
	14.06

	重要设备

	核准
	0

	审批部门核准意见说明：

	根据《中华人民共和国招标投标法》，《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《广西壮族自治区实施<中华人民共和国招标投标法>办法》，核准该项工程建设的招标方案。

	审批部门盖章

2025年4月2日

 (
—
5
 —
)
 (
—
1
 —
)